Gloss. & DD. in c. 1. an Agnat, vel fil. Ruin. conf. 7. n. 22. vol. 1. Socin. Jun. conf. 112. n. 10. vol. 2. Roland. à Vall. conf. 2. n. 42. & conf. 67. n. 30. vol. 1. Cravett. conf. 131. n. 7. Decian. conf. 58. n. 29. vol. 2. Matth. Coler. p. 2. decif. 282. n. 1. Hartm. Pistor. p. 2. q. 2. n. 6. & seqq. Gaill. l. 2. obs. 154. n. 10. Herm. Vult. de feud. l. 1. c. 9. n. 114. Carpzov. p. 2. Jurisp. forens. conf. 47. def. 3. n. 1. & 2. & crebrius à Feudistis teneri respondit Menoch. conf. 1. n. 316. vol. 1.

aded ut secundum quosdam, si agnato hæreditas non deferretur, vel alioquin agnatus ille proximior hæres non esset, ne sic quidem feudum istiusmodi obtinere possit, sed illud vel ad hæredem, qui feudi capax sit, pertineat, veleo non existente idoneo, revertatur ad dominum, prout pluribus cit. advertit

Vultejus n. 114. cit.

Ratio est, quia feudum hoc, si simpliciter, & absolute hæreditarium sit, propter vocem *Hæres* investituræ insertam quo ad successionem pro re hæreditaria reputatur, haud secus, ac cætera bona, quæ sunt bona allodialia, nihilque est aliud, quam pars quædam hæreditatis, sive bonorum allodialium. Absurdum autem est partem hæreditatis apprehendere, & partem ejusdem repudiare.

l. quidam 20. C. de Jur. deliber. l. qui totam 1. & l. seqq. ff. de acquir. hæredit.

Feudum vero mixtum ita comparatum est, ut licet cum qualitate hæreditaria ipsum non transferatur, non tamen pertineat, nisi ad eum, qui hæres est cum qualitate hæreditaria, vimirum in bonis allodialibus; ut proinde neutrum filius, vel agnatus retinere possit, & simul repudiare hæreditatem ad effectum, ut evitet onera hæreditaria, sed utrumque, scilicet tam hæreditatem, quam feudum aut repudiare, aut acceptare debeat.

Wellen aber in præsenti casu nit de feudo hæditario simplici, aut mixto, sonder de feudo ex pacto, & providentia der Zweck fel waltet, ist zu erörtern die Frag, ob wenigst in derley Feudo affirmativa behauptet, und von dem Sohn die väterliche Erbschafft reculiren, und dannoch in solchem Feudo succediret, und solches bey behalten mög werden: In qua re: & controversia

Rosenthal de feud. c. 7. concl. 20. n. tantam dicit esse difficultatem, & scriben. tium varietatem, ut judges vix, quid se qui tutum sit, discernere possint. Negativam defendirent unter vielen anderen

Ardiz. Rubr. 137. de success. feud. §. item quaritur. fol. 175. pag. 2. Baldus in c. 1. an agnat, vel filius &c. n. 8. Alvarot. n. 9. Isern. n. 9. fin. Alex. conf. 19. n. 6. & conf. 26. n. 3. libr. 5. Gaill. l. 2. obs. 154. n. 1. & seqq. Rosenth. c. 7. cit. concl. 21. n. 5.